ORIGINALE

Comune di Illorai |. .

Data: 17.05.2011
Provincia di Sassari Registro dellArea

N°® DEL - REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI

DETERMINAZ!ONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA-MANUTENTIVA

OGGETTO: Intewénti comunali finalizzati all'occupazione — Annualita 2011 - | intervento.
Retribuzioni. Liquidazione aprile 2011.

L'anno duemilaundici, il giorno diciasette del mese di maggio alle ore 12:00, nella sede municipale,

IL RE:SPONSABILE DELL’AREA TECNICA - MANUTENTIVA

Richiamato il decreto del Sindaco n° 2 del 04.04.2011 di nomina del Responsabile delfarea tecnica—
manutentiva; |

Visto lart. 107 del D.Lgs. 18.08.2000, n° 267;

Preso atto che con delibera di Consiglio Comunale n. 15 del 02.05.2011 & stato approvato il bilancio di
previsione per l'esercizio fmanziario 2011,

Vista la delibera delia G. C. n. 23 del 22.03.2011 con la quale & stato approvato il progetto del piano
occupazione 2011 per un importo complessivo di 24.680,00;

Vista la propria determiﬁazione n. 37 avente per oggetto: “Interventi comunali finalizzati alloccupazione —
Annualita 2011 - | intervento. Presa d'atto giudizio di idoneita, e assunzione a tempo determinato per mesi
tre dei lavoraton.” ‘

Vista la propria determihazione n. 38 del 07.04.2011 relativa al conferimento dell'incarico allo studio di
consulenza del lavoro di:Margherita Cabras avente per oggetto un’attivita di collaborazione esterna per la
gestione delle paghe deg!i operai del cantiere occupazione per I'anno 2011,

Che in data 10 maggio§2011 la summenzionata consulente ha presentato presso I'Ufficio Ragioneria il
prospetto riepilogativo dej contributi e delle ritenute e delle buste paga relativi al mese di aprile 2011,

Atteso che dal predetﬁo prospetto riepilogativo, relativo alla retribuzione di n. 2 operai, si evincono le
contribuzioni di cui appresso::

- D.S.INPS € 30,03
- LRAP. € 13558
- CPDEL € 60333
- FDOCREDITO. € 653
- TFRENTILOCALI € 77,82

€ 1.865,00

- RETRIBUZIONEj

Accertato che |a relativaﬁspesa complessiva di Euro 24.680,00 trova copertura ai cap. 3274.6 rr.pp. 2008 e
cap. 3274.7 rr.pp. 2009;

Visto il TWEE.LL. appro@vato con D.Lgs. 18.08.2000, n® 267,
Visto il regolamento orgénico del personale dipendente”;

Visto il vigente C.C.N.L. Pulizia;

1di3



DETERMINA
per i motivi di cui alla premessa

di prendere atto per qtjanto sopra evidenziato del prospetto riepilogativo dei contributi € delle retribuzioni
relative a n. 2 operai del cantiere lavoro — | intervento — Annualita 2011:

- D.S.INPS i € 30,03
- LRAP. : € 13558
- CPDEL ; € 603,33
- F.DO CREDITO € 6,53
- TFR.ENTILOCALI € 7782

€ 1.865,00

- RETRIBUZIONE :

di imputare la relativa :spesa ai cap. 3274.6 rr.pp. 2008 — L. R. 37/98 art. 19 annualitd 2008 — cod.
2.01.06.07.04 ed al cap. 3274.7 rr.pp. 2009 — L.R. 37/98 — iniziative locali per lo sviluppo e Foccupazione -
cod. 2.01.06.07.04 ; :

di trasmettere copia del bresente atto all'ufficio finanziario per quanto di competenza;

La presenie determinaziohe viene inviata per la pubblicazione all'albo pretorio ed alta Giunta Municipale per
CONoScenza. !

IL RESPONSABILE

DELL’AREA TECNICA - MANUTENTIVA
Ing. Gianfranco Sanna

Jime

2di3



ATTESTAZICNE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Visto di regolarita contébile attestante la copertura finanziaria (art.151, comma 4, D.Lgs. 18 agoste 2000,
n.267)e registrazione-}dell'impegno di spesa. (Art. 183, comma 9, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.)

llorai, Ii 17.05.2011
‘ T
Il Responsabile dell’Area

Finanziaria — Contabile
Dott. Bachisic Antonio Moro

PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto responsabiie del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicita legale, visti gli atti
d’ufficio; ‘
ATTESTA

Che la presente determinazione é stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi 15 giomi consecutivi nella
sezione “Albo Pretorio 0|1 line” del sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art., 32,
comma 1, della legge 18.06.2009, n° 69)

llorai, i ﬂa);mﬁ - (!@-/b(
‘ Il Respbnsabile dellArea

Ammipistrativa
Antogio Bachisio Uda

COMUNE DI ILLORAI Foae

Protocollo N. 0002612
Del 30/05/2011
Classificazione

A - AN -

3di3



